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Styrelsens sammansättning  
  
 Ordförande  Leif Björkgren 
 Viceordförande Monica Grankulla-Häggblom 
 Sekreterare  Sara Åhman  
 Kassör  Hans Byggmästar 
 Styrelsemedlemmar Johnny Backlund 
   Mikael Söderman 
 Sektionsrepresentanter 
 Friidrott  Kaj Nyman 
 Gymnastik  Janina Jansson 
 Bowling  Ulf Lindholm 
 
 
Allmänt 
 

Under verksamhetsåret 2025 har varit ett helt normalt verksamhetsår, men 
många aktiva och många aktiviteter inom alla tre sektioner. 
 
Gymnastiken har många aktiva gymnaster och ordnar träningar och egna 
tävlingar i salen vid Idrottsgården. Friidrotten har även många aktiva idrottare i 
olika åldrar, allt från knattar, juniorer, seniorer och veteraner. Friidrottarna deltar 
i tävlingar runtomkring i landet både på sommaren och vintern. Senaste sommar 
ordnade friidrotten en DT-tävling, samt 4 serietävlingar för de egna idrottarna. 
Bowlarna har även de ett bra antal aktiva, som tränar och deltar i tävlingar runt 
om i landet. Varje höst ordnar bowlarna en egen tävling, så också detta år. 
 
I årets Ärevarv som ordnades den 27.5 deltog löpare från både friidrott- och 
gymnastiksektionen och resultatet var ungefär 16000 euro, vilket är ungefär 
samma som senaste år.   

 
Den 24 juli arrangerades Jakob Marathon för 49a gången. Totalt deltog mer än 
700 löpare, vilket var en klar ökning från föregående år. Jakob Marathon 
genomfördes på samma sätt som tidigare år, på en bana som är 10,55 km och 
med fyra olika sträckor, Jakobkvarten och JakobFemman, förutom halvmaraton 
och maraton. Damernas maraton vanns av föreningens egna löpare Eva-Lena 
Wikström (3.27.17,1) medan herrarnas maraton ännu en gång vanns av Juha 
Laitinen från Lapuan Virkiä (2.50.42,6). 

   
I år arrangerade vi även vår traditionella julfest vid Gymnasiet. Julfesten är till för 
alla Drottare. Detta år deltog ett färre antal gäster än senaste år.   
 
 

 



 

 

Ekonomin 
 

Ekonomin är relativt god, men med fortsatt stigande energikostnader, 
hyreskostnader finns det alltid utmaningar med ekonomin. Medlemsavgiften är 
20€/person eller 30€/familj. 
 
Svenska Gårdens ekonomi är bättre än tidigare, i och med att vi numera har ett 
mindre lån. Restaurangen FAF hyr även utrymme av Svenska Gården några dagar 
i veckan, och detta innebär att vi kan betala amorteringarna, men samtidigt 
innebär det en del större löpande utgifter. Även om lånet numera är mindre 
försöker styrelsen för Svenska Gården fortsättningsvis nya möjligheter att få 
verksamheten lönsam, för att kunna erbjuda föreningarna i huset samma 
möjligheter som tidigare. 

 
Plock ur händelsekalendern, egna arrangemang 
 

5.3 Redskapsgymnastik (ÖID) 
15.3 Redskapsgymnastik (Svoli) 
19.5 Lilla Stafettkarnevalen 
27.5 Ärevarvet i Jakobstad 
24.6 DT i Jakobstad 
24.7 Jakob Marathon 
11.10 Redskapsgymnastik (Svoli) 

 
Uppvaktningar 
 

Styrelsens pokal går till Ulf Lindholm 
Ordförande pokalen går till friidrottaren Priscilla Boateng 

 
Årets idrottsresultat 
 

De idrottsliga prestationerna framkommer i sektionernas 
verksamhetsberättelser och i statistiken. 
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FRIIDROTTSEKTIONEN 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
 

Organisation och träning 

 

Friidrottsektionen 
Friidrottssektionens medlemmar 2025: Kaj Nyman (ordförande), Hans Byggmästar (kassör), Ulrika 
Björkgren, Linda Erikson, Jan-Erik Höglund, Mia Tapanainen-Lehto, Camilla Lundén och knatteledarna 
Pia Maninen/Mikaela Kristola (steg av under våren). Under året hade sektionen fem möten som hölls 
vid Svenska Gården. Sektionens främsta uppgifter var att planera och arrangera sommarens tävlingar 
och följa upp att verksamheten ekonomiskt gick ihop. 

 

Knatterådet 
Knatterådet 2025 bestod av Sara Åhman (ordförande), knatteledarna Mikaela Kristola och Pia 
Manninen samt Camilla Lundén och Rasmus Granholm. Nytt för i år var att det för varje knattegrupp 
valdes lagledare bland föräldrarna. Lagledarnas uppgift var att fungera som länk mellan 
knatteledarna/knatterådet och föräldrarna, samt att hjälpa knatterådet med praktiska arrangemang. 
Som lagledare fungerade under året: Sanna Korva (14-15 åringar), Marie Björkskog (14-15 åringar), 
Jonathan Granholm (12-13 åringar), Andreas Wärnman (12-13 åringar), Madelene Stenman (10-11 
åringar), Karin Sandell (8-9 åringar), Sandra Särs (6-7 åringar) och Sofia Brännbacka (6-7 åringar).  
 
Knatterådet arrangerade under året som vanligt Terrängcupen. Knatterådet hade även hand om 
beställningen av Noname föreningskläder. För att samla in medel till föreningen såldes under 
senhösten SukkaTukku produkter, samt att föräldrar och äldre idrottare ställde upp på en talko-kväll 
för Ekorosk, där uppgiften var att montera och märka nya soptunnor. 
 
Julfesten ordnades enligt traditionell modell gemensamt för alla sektioner i Jakobstads gymnasium 
med program av gymnastik- och friidrottssektionen, lucia, lotter, musikframträdanden och servering. 
Knappt 100 personer deltog i festen. 

 
Tränare och träningsverksamhet 
Knappt 20 tränare har under året erbjudit kvalitativ träning för de aktiva. Som tränare under 
friidrottsåret 2025 har följande fungerat: Leif Björkgren, Mikael Söderman, Jan-Erik Höglund, Martti 
Hassila, Sonja Finell, Rasmus Häggblom, Niklas Grannas, Karita Jungar, Mia Tapanainen-Lehto, Terese 
Boman, Jacob Björkskog, Iida Kallioinen, Daniel Sandström, Jan-Anders Broo, Katarina Näs, Jonas 
Ström, Linda Eriksson och Alfons Häggblom. Förutom dessa har också flera av våra ungdomar fungerat 
som tränare för grupperna på friidrottsskolan. Selma Staffans och Veikka Lehto var anställda som 
sommararbetare 2025.  

 
De aktiva delades in i 7 olika träningsgrupper. Under vintersäsongen tränade 10-20-åringarna i Tellus 
2-3 gånger per vecka medan 6-9-åringarna tränade 1 gång per vecka i Vestersundsby skola. Juniorerna 
tränade dessutom på gym och i trapporna i Roskisbacken. Under våren och sommaren tränade 
grupperna 1-4 ggr per vecka på Centralidrottsplanen och i Roskisbacken. Drott ordnade ett 
träningsläger i Kuortane för juniorerna i december. Drottarna har även deltagit i SFIs 7-tusanläger i 
Kuortane och ÖID-träningsdagar på Norrvalla och i Botniahallen.  
 
 



 

 

Tävlingsidrott 
 
Inomhus- och vintersäsongen 
 
Drott hade 4 deltagare i seniorernas hall-FM i Tammerfors. Adrian Björkgren löpte 60m häck, 
Alexander Björkgren 60m, Alfons Söderman 400m och Oscar Grannas hoppade längd. Ingen av dem 
tog sig till final eller blev bland de 8 bästa denna gång. 
Drottarna kom hem med två medaljer från årets hall-FM för juniorer i Helsingfors. 
 
I äldsta klassen H/D22 knep Priscilla Boateng silver på 60m med PB 7,55 och brons på 200m med PB 
24,55 i försöken. Adrian Björkgren blev 4e på 60m häck, endast två hundradelar från brons. Oscar 
Grannas blev likaså 4e i längdhopp, han deltog också på 60m. Nea Hassila deltog på 400m och 200m. 
 
I klassen H/D17 deltog Wilma Grannas i två grenar, 60m häck och längd, Matilda Fors i höjdhopp, 
Venla Lehto i 60m och 300m och Niko Hassila i 300m. 
 

Terrängcupen, terräng- och landsvägs-DM 
Under våren arrangerade Knatterådet en terrängcup enligt hybridmodellen där man kunde springa på 
egen hand eller under tre tisdagkvällar då tidtagare och funktionärer fanns på plats. Banorna märktes 
ut på förhand och fanns som vanligt i Hamnskogen, Östanpå och Vestersundsby. Nytt för i år var att 
de äldre knattarna gavs möjlighet att välja mellan en kortare och en lite längre sträcka. Ett 60-tal 
knattar deltog i terrängcupen. Prisutdelningen ordnades i samband med ärevarvet. 
 
Landsvägs-DM arrangerades 18.4 i Solf. Inga yngre deltagare från IF Drott. Två veteraner deltog de 
nämns 
I veteransektionens del. 

 

Sommarsäsongen 
  
Sommarsäsongen inleddes traditionsenligt med lilla stafettkarnevalen den 19.5 på Centralplan. Också 
ärevarvet löptes på vanlig tidpunkt 27 maj. Även detta år var summan som löptes in strax över 
16 000€. 
 
För knattarna hölls en tre dagar lång friidrottsskola första veckan i juni som riktade sig till 
sommarlovslediga barn i åldern 8-13 år. I friidrottsskolan får man prova på alla friidrottens grenar 
under lekfulla former. För detta fick vi understöd av Brita Maria Renlunds stiftelse vilket gjorde att vi 
i år även kunde bjuda på ett litet mellanmål åt deltagarna. Under sommaren ordnade IF Drott 4 egna 
serietävlingar. 
Sommarens enda DT-tävling arrangerades den 23 juni, tävlingen lockade 145 idrottare. 
 
Den 24 juli arrangerades Jakob Marathon för 49 gången, även denna gång på en torsdag. Totalt hade 
tävlingen 747 anmälda av vilka 661 kom i mål. Damernas maraton vanns av Drotts egna Eva-Lena 
Wikström (3.27.17,1) medan herrarnas maraton ännu en gång vanns av Juha Laitinen från Lapuan 
Virkiä (2.50.42,6). Kranskulla var Wilma Grannas. 
 

Värdetävlingar 

Landslagsuppdrag 
Priscilla Boateng blev uttagen att representera Finland i EM U23 i stafettlaget på 4x100m i Bergen, 
Norge. Tyvärr kom laget inte i mål.  
 



 

 

FM-tävlingar 
Kalevan Kisat ordnades 1-3.8 i Alberga, Esbo. Priscilla Boateng sprang nytt PB (11,77) i försöken på 
100m vilket räckte till finalplats. Där blev hon slutligen 8e. Hon deltog också på 200m men stannade 
några placeringar från finalplats. Albin Söderman (400m) och Alexander Björkgren (100m och 200m) 
deltog också men igen av dessa tog sig denna gång till final. 

I stafett-FM i Lahtis den 6-7.9 kom Drott något överraskande hem med en medalj när laget Matheo 
Holm, Veikka Lehto, Vidar Halmesmäki och Laith Alhammadah sprang in på bronsplats i P15 4x800m. 
Drott fick inga poänplaceringar i övrigt men ett drottrekord såg ändå dagens ljus när laget Adrian 
Björkgren, Albin Söderman, Alfons Söderman och Alexander Björkgren sprang in på 42,05 på H 
4x100m. Det tidigare rekordet var från 1993 och löd på 42,29 (en Björkgren och en Söderman sprang 
även i det laget). Samma lag underskred också för första gången på 2000-talet 3.20 minuter på H 
4x400m när de kom i mål på 3.19,97. Drotts damer på D 4x400m underskred 4 minuters gränsen när 
klockan stannade på 3.59,36. I laget sprang Priscilla Boateng, Venla Lehto, Jamira Suarez och Nea 
Hassila. Drott hade också med lag i P15 4x100m, H17 4x100m, 4x300m och 3x800m, D19 4x100m och 
4x100m häck samt D 4x100m.  

FM för 19- och 22-åringar avgjordes på Djurgårdens sportplan i Helsingfors 15-17.8. Drottarna 
lyckades ta hem två medaljer. Priscilla Boateng tog silver i D22 200m och brons på 100m. Övriga 
drottare var Oscar Grannas (8e i H22 längd), Nea Hassila (8e på D22 400m) Adrian Björkgren (H22 
längdhopp och 200m), Jamira Suarez (D22 400m) och Tilda Höglund (D22 längd). 

FM för 16/17-åringar arrangerades i Åbo 11-13.7 Drottarna tog inga medaljer men presterade många 
fina resultat och PB. Poängplatser togs av Wilma Grannas, 4e på 100m häck D17 och 6e i längd, Matilda 
Fors, 5e i höjd D17, Niko Hassila, 6e på 400m H16 (också med på 800m) och Oscar Lundén, 6e på 
2000m hinder (också med på 1500m). Övriga deltagare var Venla Lehto i D16 (200m, 400m och 800m). 
 
FM för 14-15-åringar ordnades den 15-17.8 i Lempäälä, där deltog 4 drottare. Det blev inga medaljer 
men många fina resultat och PB:n. Poängplats togs av Laith Alhammadah, 6e i P15 på 1500m hinder. 
Övriga deltagare var Matheo Holm och Vidar Halmesmäki (P15 2000m) och Jon Lundqvist (P15 slägga). 
 
Mångkamps-FM för juniorer var 30-31.8 i Riihimäki. För Drotts del deltog endast Wilma Grannas. 
Wilma kampade in på 9e plats efter en serie med flera grenrekord. 

 

SFIM  
SFIM ordnades i Sibbo 28-29.6. Trots att tävlingarna ordnades i södra Finland vilket medförde att en 
del av Drottarna inte kom med kom vi hem med 6 guld, 5 silver och 6 brons. Tävlingarna genomfördes 
i tidvis utmärkta förhållande, tidvis storm, ösregn och kyla – finskt försommarväder. 

 

DM 
DM för 17-åringar samt seniorer ordnades detta år i samband med RM i Seinäjoki 19-20.7. Drottarna 
presterade många PB och SB. Tyvärr slutade tävlingen illa för Adrian Björkgren, som ännu en gång fick 
en bristning i höger baklår. 
 
Knattefinalen och DM för 14-15-åringar arrangerades den 26-27.7 i Närpes. Drottarna fixade många 
medaljer, många rekord, många fina resultat. Det faktum att Närpes är långt borta och att tävlingarna 
sammanföll med Jakobs dagar ledde till ett visst manfall. Drottarna fick ändå ihop 11 guld, 9 silver och 
12 brons bland knattarna och 4-5-2 bland 14/15-åringarna. 
 
  



 

 
Mångkamps-DM för knattar 23.8  ordnades på hemmaplan av IF Drott. Trots att några klasser saknade 
deltagare och några hade mycket få ställde 146 knattar upp i det höstlika vädret. Drottarna kampade 
ihop tre guld, 6 silver och ett brons och många slog egna rekord. Tack till funktionärerna, ni gjorde ett 
strålande jobb! 
 
Terräng-DM, som samtidigt också fungerade som SFIM, ordnades i Norvalla, Vörå 20.9. Drott ställde 
upp med tre knattar, Albin Häggblom (silver i P9), Arvid Holm (guld i P12) och Luukas Lindroos (guld i 
P15). Två veteraner deltog också, de nämns i veteransektionens del. 
 
 

Övriga tävlingar 
 
Föreningscupens deltävling 1 ordnades i Nykarleby och deltävling 2 i Vasa.  Drott tog sig som 6e lag 
vidare till B-finalen i Kankaanpää 13.9. Drott hade tre grensegrar och flera bland topp tre men hade 
också flera ”hål”, dvs grenar där vi inte hade någon deltagare, och nådde därför en 12e plats av de 16 
föreningar som tagit sig till årets final för kommuner med 10-30.000 invånare. 
 
KLL, skolornas inofficiella FM ordnades 24-25.5 i Nurmijärvi. Tyvärr krockade datumet med 
Stafettkarnevalen och därför hade Drott inga deltagare i KLL. 
 
Utöver dessa tävlingar har Drotts idrottare även aktivt och framgångsrikt deltagit i olika DT.  
 
 

Utmärkelser och rekord 
 

Premieringar 
ÖID premierade sina idrottare och tränare vid höstmötet och där fick Priscilla Boateng stipendium för 
deltagande i EM. 
 
Drotts egna hederspriser delades ut på säsongsavslutningen i Svenska Gården 8 oktober enligt 
följande: 

-  Årets knatte: Jon Lundqvist 

- Årets komet: Noel Häggblom 

- Årets idrottare: Priscilla Boateng 

- Årets junior: Wilma Grannas 

- Årets Lionsstipendium (14-18-åring) delades ut till en gymnast detta år. 

 
Jakobstad den 13 mars 2026 
 
Ulrika o. Leif Björkgren 
Pia Manninen 

 

  



 

 

Veteransektionens verksamhetsberättelse 2025 
 
 

Organisation och träning 

 
Träningar under året har bl.a. utövats i Tellushallen och Centralplan samt på landsvägar och i terräng. 
 
 

Tävlingsidrott 
 
Våra aktiva veteranidrottare deltog i flera tävlingar under året. 

 
Inomhussäsongen 
 
Vid inomhus FM i Tammerfors 21-23.2 blev det fyra guld, ett silver och ett brons. 
Sten Haglund i h-80 löpte hem fyra guld på 400 m, 800 m, 1500 m och 3000 m. 
Lars Haglund i h-80 fick silver på 1500 m och broms på 3000 m. 

 

Sommarsäsongen 
 

Värdetävlingar 
Vid landsvägs DM i Solf 18.4 blev det en bronsmedalj. Hans Byggmästar i h-60 fick brons 
på 5 km i samma klass blev Tapio Lehtinen fjärde. 
 
Vid maraton DM i Jakobstad 24.7 löpte Eva-Lena Wikström i d-50 hem guldet hon vann dessutom 
damernas allmänna klass. 
 
Vid utomhus FM i Lahtis 8-10.8 blev det totalt tre guld och två silver. Sten Haglund i h-80 löpte 
hem tre guld på 400 m, 800 m och 1500 m. Lars Haglund i h-80 fick silver på 5000 m och  
10000 m.  
 
Vid terräng DM i Vörå 20.9 blev det ett guld och ett brons. Max Pesola i h-60 vann 4 km:s loppet 
och Hans Byggmästar blev tredje i samma klass. 
 
Vid FM i maraton i Vanda 4.10 blev det tredjeplats för Eva-Lena Wikström i d-50. 
 
Vid terräng FM i Vörå 12.10 blev det två guld och två silver och ett brons. 
Sten Haglund i h-80 vann guld på 2 km samt i lagtävlingen (3 x 2km) tillsammans med  
Stig Haglund och Lars Haglund. Individuellt fick Stig Haglund i h-80  silver och Lars Haglund brons. 
 
I lagtävling h-60 (3x4 km) blev det silver med laget Bo Lönnbäck, Max Pesola och Hans Byggmästar. 
Individuellt blev Bo Lönnbäck femte, Max Pesola sjunde och Hans Byggmästar 13:e och Tapio Lehtinen 
i samma klass 14:e. 
 

Landslagsuppdrag 
Vid EM i maraton i Jyväskylä 6.9 deltog Eva-Lena Wikström i d-50 hennes placering blev sjunde. 
 
 
 



 

 
 

Utmärkelser och rekord 
 

Premieringar 
Vid säsongavslutningen i oktober valdes Sten Haglund till årets veteranidrottare. 
 
 

Statistik 
Veteranstatistiken och poängen för värdetävlingar 2025 ingår i friidrottsstatistiken. 
Alla tiders veteranstatistik (ute/inne) och FM, EM, VM medaljörer (1981-2025) (utomhus) 
finns bevarade i urklippsmapparna vid Svenska Gården. 
 
Jakobstad 6.2.2026 
 
Hans Byggmästar 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GYMNASTIK 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

 GYMNASTIKSEKTIONEN 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 

Sektionsstyrelsen hade under 2025 följande sammansättning: Ordförande: Janina Jansson, 
kassör: Michaela Sunabacka, medlemmar: Sarah Granlund, Johnny Backlund, Nina Nyman, 
Linda Karlström, Raine Peltoniemi och Maja Emet. Sektionsstyrelsen hade 5 protokollförda 
möten under året. 
 
Janina Jansson och Johnny Backlund har representerat gymnasterna i Drotts huvudstyrelse. 
 
Tränare 
 
Vi har haft 31 aktiva tränare under 2025. Dessa är: Janina Jansson, Ann-Sofi Grönhage, Tomas 
Porthin, Arik Porthin, Maja Emet, Annie Lundén, Tyra Friberg, Nelia Eremenko, Linda 
Karlström, Frida Granskog, Lydia Backman, Matilda Fors, Kajsa Östman, Linnea Sundholm, 
Ruth Långbacka, Amanda Björkskog, Mikaela Svanbäck-Laaksonen, Sara Fagerholm, Maja 
Engström, Claudia Bjon, Tindra Bäck, Agnes Nyman, Molly Lillrank, Emilia Hellund, Ava Perälä, 
Alma Hietala, Alina Strandvall, Viktoria Enlund, Andrea Westersund, Maja Sunabacka, Linnea 
Sundholm 
 
Träningsverksamheten 
 
Alla träningar sker i vårt eget utrymme i bollsalen i Idrottsgården. 
 
Antalet gymnaster som tränat under våren 2025 var 338. Föreningen har haft ca 65 aktiva 
tävlingsgymnaster som tränat 2-4 gånger per vecka och 273 hobbygymnaster som tränat 1-2 
gånger per vecka. Ca 1/5 är pojkar och 4/5 är flickor. 
 
Under hösten 2025 var antalet gymnaster 327. Av dem var 70 aktiva tävlingsgymnaster som 
tränar 2-4 gånger per vecka och 257 hobbygymnaster som i regel tränat 1-2 gånger per/vecka. 
Ca 1/5 är pojkar och 4/5 är flickor. 
 
Föreningen har flera gymnaster som deltar på olika läger under året, dessa är läger ordnade 
av ÖID och FSG samt läger ordnade av SVOLI 
 
Drotts tävlingsarrangemang  
Drott arrangerade nationella tävlingar (Suomen voimisteluliitto) 15.3.2025 och 11.10.2025 i 
Jakobstad. I tävlingen deltog 184 gymnaster på vårens tävlingar och 209 gymnasterna på 
höstens tävlingar och gymnasterna tävlade i klass B-G, både på våren och hösten. Drott 
arrangerade också tävlingar på svenska sidan för de finlandssvenska föreningarna, ÖID 
5.3.2025 
 
  



 

 

Tävlingsverksamheten 
 
Tävlingspojkarna deltog i FSG tävlingarna i Helsingfors under vårterminen. Tävlingsflickorna 
deltog förutom i FSGM och ÖID i 6-7 svolitävlingar, de äldre tävlingsflickorna har tävlat i 10 
svolitävlingar totalt under året. Medaljplaceringarna är uppräknade här nedan 
Förbundsmästerskap och ÖID mästerskap: 
 
FSG mångkamp i Helsingfors  
Guld: Ivar Hägg (Klass1), Jonathan Östman (klass3), Ingrid Karlström (Bä barr), Nova Lindqvist 
(Bä bom + matta), Freja Liljekvist (Dä matta) 
Silver: Colin Storlund (klass1), Vilja Sundqvist (Bä barr), Alina Sundqvist (Cä matta), Freja 
Liljekvist (Dä hopp) 
Brons: Viggo Sjöberg (klass3), Nova Lindqvist (Bä barr), Vilja Sundqist (Bä bom), Adriana 
Knutar (Dä matta), Line Wik (Dy hopp + bom) 
 
FSGM på Åland 
Silver: Ellie Lindvall (Cyngre), Astrid Karlström (klass E bom), Ava Perälä (mästarklass senior 
mångkamp, hopp, barr, matta) 
 
 
ÖID specialmästerskap i Jakobstad 5.3.2025 
Flera medaljer tog föreningens gymnaster hem på de olika redskapen.  
 
Tävlingar arrangerade av Suomen Voimisteluliitto: 
 
NTV tävling i Jakobstad 15.3.2025 
Guld: Felicia Kullström (By), Nova Lindqvist (Bä), Adriana Knutar (Dä), Sofia Juola (Fy), Ida 
Lassen (Fä barr), Emilia Hellund (G mångkamp + barr), Edwina Björk (G matta) 
Silver: Oliwia Sundqvist (Bä), Astrid Karlström (E hopp), Ellen Hägglund (Fä matta), Edith 
Granlund (G mångkamp + matta), Emilia Hellund (G bom) 
Brons: Ingrid Karlström (Bä), Freja Liljekvist (Dä), Ida Lassen (Fä mångkamp + bom), Edwina 
Björk (G hopp), Edith Granlund (G barr), Molly Lillrank (G matta) 
 
NTV Tammerfors 21-23.3.3035 
Guld: Ellen Hägglund (Fä hopp), Edith Granlund (G mångkamp + barr), Edwina Björk (G hopp) 
Silver: Sofia Juola (Fy hopp) 
 
NTV i Ylivieska 22-23.3.2025 
Guld: Evelina Nygård (Dä) 
Silver: Oliwia Sundqvist (Bä), Adriana Knutar (Dä) 
Brons: Felicia Kullström (By), Nova Lindqvist (Bä), Line Wik (Dy) 
 
SM karsinta i Tuusula (drott deltog med 3 gymnaster) 
 
NTV  Isokyrö 11-12.4.2026 
Guld:  
Silver: Astrid Karlström (E matta) 
Brons: Astrid Karlström (E hopp) 



 

 

 
NTV  Vasa 9-10.5.2025 
Guld: Olivia Granholm (Bä), Astrid Karlström (E månglamp), Sofia Juola (F barr), Edith 
Granlund (G mångkamp), Emilia Hellund MJ1) 
Silver: Freja Liljekvist (Dä), Astrid Karlström ( E hopp), Mira Thylin (E barr), Sofia Juola (F hopp) 
Ida Lassen (F barr), Ava Perälä (MJ2) 
Brons: Felicia Kullström (By), Nova Lindqvist (Bä), Adriana Knutar (Dä), Sofia Juola (F 
mångkamp), Molly Lillrank (MJ19 
 
NTV i Oulu 17-18.5.2025 
Guld: Edith Granlund (G mångkamp + barr) 
Silver: Astrid Karlström (Eä hopp) 
Brons: Emilia Hellund (MJ1) 
 
NTV Tammerfors 19-20.9.2025 
Guld: Edith Granlund (G), Ava Perälä (MJ2) 
Silver: Astrid Karlström (Eä), Ellen Hägglund (Fä hopp) 
 
NTV Jakobstad 11.10.2025 
Guld: Noomi Svenlin (Bä, Ellie Lindvall (Cy), Melissa Jakobsson (Cä), Freja Liljekvist (Dä), Astrid 
Karlström (E mångkamp + bom), Sofia Juola (F barr), Edith Granlund (G) 
Silver: Moa Forsblom (By), Amanda Wikman (Bä), Felicia Kullström (Cy), Sarah Lund (Cä), Tine 
Flink (Dä), Astird Karlström ( E hopp), Ellen Hägglund (F mångkamp + hopp) 
Brons: Adriana Knutar (Dä), Ellen Hägglund (F matta) 
 
NTV Isokyrö 1-2.11.2025 
Guld: Moa Forsblom (By), Noomi Svenlin (Bä), Line Wik (Dy), Freja Liljekvist (Dä) 
Silver: Amanda Wikman (Bä), Melissa Jakobsson (Cä) 
Brons: Miranda Kroksjö (Bä), Felicia Kullström (Cy), Adriana Knutar (Dä) 
 
NTV Vasa 
Guld: Moa Forsblom (By), Noomi Svenlin (Bä), Mira Thylin (E bom), Sofia Juola (F hopp), Edith 
Granlund (G barr) 
Silver: Miranda Kroksjö (Bä), Ellie Lindvall (Cy), Sarah Lund (Cä), Evelina Nygård (Dä), Astrid 
Karlström (F hopp + barr), Ellen Hägglund (F matta) 
Brons: Liv forsblom (Bä), Sofia Juola (F bom + matta) 
 
 
Övrigt 
 
Gymnaster och sektionens funktionärer har deltagit aktivt i ärevarvet och vid försäljning av 
Lymilyhty lotter samt övriga talkon som ordnats under året.  
 
Deltagarantalet rör sig kring 300 gymnaster/ halvår,  vi hoppas på lika mycket liv och rörelse i 
salen inför kommande år 2026 och att nya deltagare ansluter sig till vår verksamhet. 
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BOWLINGSEKTIONEN 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
 
Vi har deltagit i riksserien, FM tävlingar och lokala tävlingar. 
 
FM i allmänna klassen hölls i Tali, Helsingfors. Drott deltog med fem, två i A klassen och tre i 
B klassen. Ingen finalplats i A klassen men i B klassen tog sig Albin Rudbäck till final. I finalen 
blev han femtonde. 601 deltagare.  
Veteran FM hölls i Lahtis. Endast Leif Enfors deltog, dock utan större framgång.  
 
I riksserierna deltar vi med tre lag, två i veteranklassen och ett i allmänna klassen. 
Veteranerna spelar i division ett och två och allmänna klassen i division ett. 
 
Leif Enfors slog en 300 serie 22.11.2025 i Karleby. 
 
Det hölls inte några förbundsmästerskap i Jakobstad 2025. 
 
Österbottniska mästerskapen för veteraner hölls i Karleby. Till final tog sig Kjell Lindén och 
Leif Enfors. Finalen gick bra för båda, Kjell blev tvåa och Leif trea. Veli-Matti Tissarinen från 
CPS vann. 
 
Nord Senior Open i Karleby. Kjell Lindén blev fjärde. Enda Drottare i final.  
Nord Senior Open i Jakobstad. Leif Enfors tvåa. Enda Drottare i final. 
 
Vår egen tävling spelades under hösten med final i januari 2026. 
Resultat. 1 Lucas Joutsen, Saturn. 2 Kent Wargh, Drott. 3 Aatu Tapanimäki, BC Islanders. 
 
I Nord Senior Open blev Leif Enfors fjortonde, enda Drottare i final. 
 
Vi deltar också i tävlingar runtom i nejden, med varierande framgångar. 
Resutat från dessa tävlingar fås från hallarnas hemsidor. 
 
Resultat från Jakobstads bowlinghall, www.pietarsaarenkeilahalli.fi 
Resultat från FM och riksserierna, www.keilailu.fi/kilpailutoiminta/ 
 
Vi hjälper också till med arrangemangen av Jakob Marathon och andra tävlingar. 
 
Kontakter: 
Ulf Lindholm 0407307809, ulf.lindholm@multi.fi 
Leif Enfors 0503432638 
 
Ulf Lindholm 17.3.2026 
 
 
 
 

http://www.pietarsaarenkeilahalli.fi/
http://www.keilailu.fi/kilpailutoiminta/



